
Grudniowe koncerty w Teatrze Variete

2016-11-28

Na scenie Teatru Variete możemy zobaczyć nie tylko świetne musicale, ale też posłuchać koncertów

polskich artystów. W grudniu zagrają tam Charming Beauties oraz Kayah.

25. urodziny zespołu Charming Beauties - 2 grudnia 2016 r. godz. 19:00

Charming Beauties to polski zespół  R&B założony w Krakowie w 1992 roku, przez Jacka

Chruścińskiego - basistę, aranżera i kompozytora prawie całości repertuaru. W roku 1993 zespół

wydał album "Womanizer" i zarejestrował 45 minutowy program Rhythm'n'blues w Krakowie dla

TVP 2. W latach 1992 - 1997 grupa Charming Beauties zagrała ponad sto koncertów, m.in. na

festiwalach FAMA '94, Warszawa, Głogów, Bełchatów, Krasiczyn. Z zespołem współpracowali

wtedy również: Jacek Królik, Ryszard Krawczuk, Dariusz Janus i Piotr Królik. W roku 1997 zespół

zawiesił działalność i ponownie pojawił się na polskiej scenie muzycznej w 2007 roku w składzie:

Renata Świerczyńska – śpiew, Jacek Chruściński – gitara basowa, śpiew, Jacek Królik – gitary,

Adam Niedzielin - instrumenty klawiszowe, Artur Malik – perkusja. Z zespołem występują

gościnnie m.in. Gabi Topa, Klementyna Trzcińska, Ewa Niewdana, Agnieszka Kiermasz, Jan Pilch.

Kayah Świątecznie - "Gdy pada śnieg" -15.12.2016 r.  godz.  19.00

Świąteczno-noworoczna trasa koncertowa Kayah, to chęć przeniesienia najnowszej płyty

artystki "Gdy pada śnieg" na deski scen w Polsce i jednocześnie chęć spotkania się z fanami w

ten cudowny zimowy okołoświąteczny okres. To doskonała propozycja dla wszystkich, którzy

uwielbiają wprowadzić się w bożonarodzeniowy nastrój piękną muzyką. Podczas koncertów

Kayah wykona klasyczne polskie kolędy, takie jak "Cicha noc", "Jezus Malusieńki", "Lulajże

Jezuniu", "Wśród nocnej ciszy", czy "Nie było miejsca dla Ciebie". Nie zabraknie także autorskich

świątecznych utworów Kayah, w tym znanego już od lat szlagieru świątecznego "Ding

Dong". Artystce towarzyszyć będą na scenie wybitni instrumentaliści z Janem Smoczyńskim jako

kierownikiem zespołu na czele.
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